
 

УКРАЇНА 
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Коломийського району, Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(третя сесія) 

РІШЕННЯ 

Від 24.12.2020 року с. Нижній Вербіж 

№84-ІІІ/2020 

 

Про  внесення змін до рішення 
другої сесії восьмого демократичного 

скликання від 17.12.2020 р. № 69-II/2020 

 

Заслухавши інформацію спеціаліста-землевпорядника Лисишин Ірини Петрівни, 
про потребу внесення змін до рішення другої сесії восьмого демократичного скликання 
Нижньовербізької сільської ради № 69-II/2020 від 17.12.2020 р., «про затвердження 
технічної документації, щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, керуючись 
статтями 12,125,126,186, Земельного кодексу України, статтею 56 Закону України «Про 
землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо документів, що посвідчують право на земельну ділянку, а також порядку поділу та її 
об’єднання», враховуючи висновок постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони природи відповідно до п. 34 статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія Нижньовербізької сільської ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення другої сесії восьмого демократичного скликання 
Нижньовербізької сільської ради № 69-II/2020 від 17.12.2020 р та викласти його в такій 
редакції: - замінити слова з ведення особистого селянського господарства (01.03) на землі 
запасу (16.00). 

1.1. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності з цільовим призначенням землі запасу площею 0,8416 га з 
кадастровим номером 2623284800:07:001:0109, яка знаходиться в селі Нижній Вербіж в 
урочищі «Царина», Коломийського району, Івано-Франківської області, а саме на утворені 
в результаті поділу: 
- земельну ділянку №1 комунальної власності з цільовим призначенням землі запасу з 
кадастровим номером: 2623284800:07:001:0116 та площею 0,1515 га, яка знаходиться в селі 
Нижній Вербіж в урочищі «Царина», Коломийського району, Івано-Франківської області; 
- земельну ділянку № 2 комунальної власності з цільовим призначенням землі запасу з 
кадастровим номером: 2623284800:07:001:0117 та площею 0,6901 га, яка знаходиться в селі 
Нижній Вербіж в урочищі «Царина», Коломийського району, Івано-Франківської області. 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (В. Андрійчук). 

 

 

Сільський голова Ярослав М'якущак 
 


